

شهرستان قلعه گنج

بدون پایگاه امداد و داروخانه هلال احمر

گزارش

ایرنا

مسیرهای ولاتنی جاده‌ای و پهناور بودن شهرها ضرورت پایگاه هلال احمر را برای عکس‌العمل در مقابل حادثه و بحران بیشتر می‌کند.

رئیس اداره جمعیت هلال احمر قلعه گنج در جنوبی‌ترین نقطه استان کرمان گفت: یکی از ضروری‌ترین نیازهای ما با توجه به موقعیت جغرافیایی خاص و وسعت منطقه، احداث پایگاه امداد و نجات و نیز داروخانه در مرکز شهرستان است. ابراهیم ماندگاری اظهار کرد: با توجه به وسعت شهرستان و فاصله بسیار مناطق آن با یکدیگر لزوم راه‌اندازی پایگاه هلال احمر را افزایش داده است. با توضیح این نکته که مرکز شهرستان قلعه گنج در ۴۲۰ کیلومتری از جنوب شهر کرمان قرار دارد، او مثالی ذکر کرد که مسیرهای دسترسی قلعه گنج به شاشگرد(هرمزگان)، منوجان، چاب‌دادخدا و ژمشک و همچنین قلعه گنج به چاه اسحاق شهرستان دلگان، کتیج و فوج در سیستان و بلوچستان را نام برد و گفت که اینها از جمله مصداق راه‌های متعدد و ولاتنی واقع در این شهرستان است.

ماندگاری ادامه داد: قرار گرفتن در مجاورت تالاب جازموربان و برخی ارتفاعات کوهستانی که افراد در این مناطق گم می‌شوند و راه را پیدا نمی‌کنند نیز

مقام مسئول در وزارت بهداشت خبر داد:

ثبت سالانه تا ۹۰ هزار مورد جدید سرطان در ایران

مدیر کل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت ضمن تشریح اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از بروز سرطان‌ها در کشور، گفت: تقریباً سالانه در کشور حدود ۸۵ تا ۹۰ هزار مورد جدید سرطان اتفاق می‌افتد. دکتر کروش اعتماد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه بیش از ۷۵ درصد علل مرگ و میر در کشور ما بیماری‌های غیرواگیر است، گفت: سالانه ۲۵۰ هزار مرگ در کشور رخ می‌دهد که حدود ۲۵۰ هزار مورد به دلیل بیماری‌های غیرواگیر است که در این میان سرطان‌ها رتبه سوم بروز مرگ و میر می‌های غیرواگیر (۱۰ تا ۱۵ درصد از مرگ‌ها) رابه خود اختصاص می‌دهند. به گفته وی، سالانه حدود ۲ هزار مرگ ناشی از سرطان در کشور رخ می‌دهد.

وضعیت بروز سالانه سرطان در ایران

او با بیان اینکه میزان موارد جدید سالانه بروز سرطان‌ها در کشور ۱۸۰ مورد به ازای هر یکصد هزار نفر جمعیت است، اظهار کرد: تقریباً سالانه در کشور حدود ۹۰ تا ۹۵ هزار مورد جدید سرطان اتفاق می‌افتد.

سرطان شایع کدام‌اند؟

به گفته اعتماد، سرطان‌های پستان، روده بزرگ، پروستات و ریه جزو سرطان‌های شایع در کشور هستند. او در خصوص سهم جنسیت در بروز سرطان‌ها اظهار کرد: بعضی از سرطان‌ها به یک جنسیت خاص اختصاص دارند؛ به طور مثال سرطان پستان در زنان دیده می‌شود و به صورت خیلی اندک در مردان هم مشاهده می‌شود و با سرطان پروستات یک سرطان مردانه است. در مورد سایر سرطان‌ها توزیع

کاغذ استان

نیاز به احداث پایگاه امداد و نجات در شهرستان قلعه گنج را افزایش داده است. او همچنین با اشاره به امار سوانح رانندگی در این منطقه گفت که پایگاه هلال احمر در کمک‌رسانی به این نوع حوادث نیز تسریع می‌کند. رئیس اداره جمعیت هلال احمر قلعه گنج با بیان اینکه این دست تصادفات جاده‌ای نیاز به پایگاه امداد و جاده‌ای در قلعه گنج دارد یادآور شد: در این زمینه راه‌آلی و متعمدان روستای چاه لک که در مسیر قلعه گنج به چاه‌دادخدا، ژمشک، کتیج و قلعه گنج به شاشگرد و جاسک قرار دارد حاضر به اهدای رایگان زمین برای احداث پایگاه هستند اما باید اداره کل هلال احمر استان اعتبار و بودجه احداث این پایگاه را مصوب و عملیاتی کند.

ضرورت داروخانه

ماندگاری گفت: یکی دیگر از نیازها در حوزه هلال احمر قلعه گنج ضرورت راه‌اندازی داروخانه این جمعیت است که مکاتبه اولیه آن با هلال احمر استان انجام شده است.

ماندگاری افزود: محل راه‌اندازی این داروخانه در مسیر بیمارستان شهرستان تعیین شده و جابه‌جایی مکرر و نیاز به داروهای کمیاب برخی بیماران سخت‌درمان در شهرستان این ضرورت را بیش‌از پیش ایجاد کرده است.



مشکل مجوز از دانشگاه

او با بیان اینکه یک ساختمان برای راه‌اندازی داروخانه هلال احمر آماده کرده‌ایم، اضافه کرد: مشکل اصلی برای راه‌اندازی داروخانه کسب مجوز از معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جیرفت است که در این زمینه از کمک نماینده مجلس هم بهره گرفته‌ایم و امیدواریم با پیگیری‌های این مجوز را دریافت کنیم.

ماندگاری ادامه داد: جمعیت هلال احمر شهرستان کامل گنج ایک ۱۰ نفر نتایجتر شیفت، ۳۰ امدادگر

فعال و ۵۰۰ عضو داوطلب دارد.

او یادآور شد: در شش‌ماه نخست امسال ۳۰ مورد گزارش آتش‌سوزی در روستاها و نقاط شهری قلعه گنج داشتیم که عمده علل آتش‌سوزی‌های روستایی نداشتن سمب کشی مناسب و استاندارد و اتصال نسیم برقی در کبر‌های خانگی بوده است. رئیس جمعیت هلال احمر قلعه گنج ادامه داد: این جمعیت دارای ۲ دستگاه اکسیژن و دستگاه‌های کمک‌نجات از جمله کامپوزیت باقیچی برقی و ست کامل کوهستان است.

نظام ارجاع خدمت‌بگیرند، صفر شده است و هم‌پرداختی به پزشکی‌کی تحت این نظام ارائه خدمت‌کنند را دو برابر کرده است.

نقش پیشگیری در جلوگیری از بروز سرطان روده بزرگ

به گفته او، در خصوص سرطان روده بزرگ اگر اقدامات پیشگیری‌کننده به موقع انجام شود اثرات قطعی درمانی خواهد داشت. او موفق‌ترین مداخله برای تشخیص سرطان را مربوط به سرطان روده بزرگ دانست و گفت: اگر این بیماری در موقع تشخیص داده شود و مداخله انجام گیرد، بیمار کامل بهبود می‌یابد. این نوع تشخیص، پیشگیری و مداخله‌ای است که شبیه واکنس زدن عمل می‌کند و فرد در برابر این سرطان بیمه می‌شود. اعتماد یادآور شد: تشخیص و مداخله برای این سرطان که به صورت رایگان در سطح مراکز بهداشتی انجام می‌پذیرد به طور موثر از عوارض، ناتوانی‌های ناشی از بیماری و فوت بیماران جلوگیری کرده و آمار ناشی از این بیماری را کاهش می‌دهد.

غربالگاری رایگان سرطان پستان و روده بزرگ در نظام شبکه

مدیر کل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت، ادامه داد: وزارت بهداشت از سال‌های اخیر برنامه غربالگری سرطان روده بزرگ و پستان را در دستور کار قرار داده است که خدمات شناسایی و غربالگری اولیه به شکل کامل‌ا رایگان در نظام شبکه انجام می‌شود. او افزود: تشخیص زودرس سرطان روده بزرگ در مراکز جامع خدمات سلامت با انجام یک تست ساده اولیه توسط همکاران مراقب سلامت از مراجعه‌بالاتری ۴۰ سال انجام می‌شود و در صورت مثبت بودن تست از طریق نظام ارجاع بیمار به بیمارستان‌های کشور ارجاع می‌شوند. اعتماد تصریح کرد: یک اتفاق مثبت این بود که با مصوبه دولت، فرانتیز (سه‌م پرداختی بیمار) انجام کولوونوسکوپی برای کسانی‌که از طریق

بشکست‌های از مشکلات‌ما در این حوزه حل‌شود.

ساجدی‌فر با بیان اینکه در اجرای این طرح تمام تلاش ما بر این بود که برای مردم مشکلات زیادی ایجاد نشود، اما حجم کار بسیار بالا بود، افزود: تنها در شهر کرمان در کمتر از سه هفته، ۵۰۰ کیلومتر حفاری انجام شد که یک کورده بی‌سابقه در ایران است و امروز به‌طور رسمی پایان حفاری‌های این طرح در کرمان اعلام می‌شود. او با اشاره به اینکه در این سه هفته بیش از هزار و ۳۰۰ کیلومتر داکت‌گذاری انجام شده که حجم بسیار بالایی است، گفت: قطعاً اجرای این طرح با این حجم کار برای مردم مشکلاتی را ایجاد کرده است. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان با بیان اینکه حفاری تمام شهر کرمان انجام شده است، گفت: تکلیف پیمانکار به این صورت است که تا شعاع ۱۵۰ متری هر منزل این فیبرنوری را برسانند و در صورت درخواست مردم بقیه کار انجام می‌شود و سرویس برای متقاضیان فعال می‌شود. ساجدی‌فر با اشاره به اینکه در سه هفته تست اولیه داکت‌های کار شده انجام می‌شود و پس از آن بتن‌ریزی قسمتهای حفاری شده توسط پیمانکار انجام می‌شود، افزود: پس از چند ماه که فرونشست این حفاری‌ها هاجم‌اشد، آسفالت آن توسط شهرداری انجام می‌شود. او با بیان

نمایشگاه‌ملی صنایع‌دستی کرمان ۹۰ میلیارد ریال فروخت

معاون صنایع‌دستی‌اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان از فروش ۹۰ میلیارد ریالی پانزدهمین نمایشگاه سراسری صنایع‌دستی این استان در سیرجان خبر داد. کالم حسین‌زاده با اشاره به برگزاری این نمایشگاه از ۱۴ تا ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ در خیابان گلیم سیرجان افزود: ۵۴ میلیارد ریال فروش مستقیم و ۳۶ میلیارد ریال نیز میزان اخذ سفارش نمایشگاه صنایع‌دستی مذکور بوده است. او با بیان اینکه ۴۰ هزار نفر از نمایشگاه صنایع‌دستی سیرجان بازدید کرده‌اند اظهار داشت: بیشترین فروش متعلق به رشته‌های دست‌بافته‌های داری و زین‌راندازها، هنرهای چوبی و حصیربافی، سفال‌وسرامیک، رودزوی‌های سنتی و البسه محلی، نساجی سنتی، زیورات و سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی بوده است. معاون صنایع‌دستی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با اشاره به برگزاری برنامه‌های جانبی این نمایشگاه ادامه داد: ۳۰ برپایی ۱۰ سیاه‌چادر عشایری از استان‌های کرمان، گلستان، چهارمحال‌بختیاری، خراسان‌شمالی و همچنین اجرای تورهای سیرجان‌گردی جزواین برنامه‌ها به‌شمار می‌رود.

اوپه برپایی ۱۸ غرفه صنایع‌دستی در فضای به مساحت پنج هزار مترمربع در شهرستان سیرجان اشاره کرد و افزود: در این نمایشگاه ۲۱ استان در ۱۲۰ غرفه و کرمان در ۶۰ غرفه به معرفی و فروش صنایع‌دستی پرداختند. حسین‌زاده خاطر نشان کرد: نمایشگاه صنایع‌دستی سیرجان تنوع ۱۰۱ رشته صنایع‌دستی استان کرمان را به‌معرض نمایش گذاشت و در این نمایشگاه غرفه و محل اقامت برای هنرمندان رایگان بود. معاون صنایع‌دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان به دستگاه‌های همکار برای راه‌اندازی پانزدهمین نمایشگاه سراسری صنایع‌دستی کرمان در سیرجان اشاره کرد و گفت: فرمانداری ویژه سیرجان، شورای اسلامی شهر و شهرداری سیرجان و شرکت صنعتی معدنی گل‌گهر و مؤسسه معراج آندیشه گل‌گهر و دبیرخانه شهردار چهابی گلیم‌سیرجان از جمله این دستگاه‌ها بودند.او خاطر نشان کرد: اداره کل تعاون و کار، زندان‌ها، بهزیستی، کمیته امداد، امور عشایری، فنی و حرفه‌ای، آموزش‌وپرورش و اداره کل امور بانوان استانداری از همچنین انجمن صنایع‌دستی، اتحادیه صنف صنایع‌دستی، اتحادیه تعاونی‌های صنایع‌دستی کرمان و سیرجان و اتحادیه تعاونی‌های فیروزه شهر، پاک‌یز نیز جزو دستگاه‌هایی بودند که برای برپایی نمایشگاه مشارکت داشتند.

واکنش رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به نامه انتقادی ۳۰ پزشک به وزارت‌تخانه‌علیه و رئیس دانشگاه

اختلاس در این دانشگاه شایعه است

خبرخواه: برخی از این پزشکان مرتکب تخلفاتی بودند و انگیزه خاصی از نوشتن این نامه داشتند.

به گزارش ایرنا، نامه انتقادی ۳۰ پزشک به وزارت‌تخانه‌علیه رئیس دانشگاه و نیز کمیود تجهیزات از دیگر محورهای نشست‌بودی کرد. رئیس کشگاه علوم پزشکی جیرفت، با آنها پاسخ داد. در این نشست‌صفر خبرخواه در مورد شایعه اختلاس در این دانشگاه را تکملا رد کرد و افزود: از زمانی را در ارتباط با این شایعه اختلاس ذکر می‌کنند که گاهی از اعتبارات کل دانشگاه‌میتواند، خبرخواه اضافه کرد: این اتهامات بی‌اساس و ایجاد شبهه، مردم را به این دستگاه و مجموعه بدبین می‌کند و زمینه‌ساز ارتکاب تخلفاتی می‌شود. او در ارتباط با نامه انتقادی پزشکان به وزارت هم اظهار کرد: برخی از این پزشکان مرتکب تخلفاتی بودند و انگیزه خاصی از نوشتن این نامه داشتند. خبرخواه در مورد برخی موارد مطرح شده در این نامه هم توضیحاتی داد و افزود: در این مورد که چار رشته‌های جدید به دانشگاه اضافه نمی‌شود، ظرفیت برخی رشته‌های تخصصی در کل کشور خالی است و اگر رشته‌ای را برای دانشگاه علوم پزشکی بگیریم و متقاضی نداشتنه باشد کاری بیهوده می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در مورد یکی دیگر از انتقادات مطرح شده در این نامه بیان کرد: در مورد عدم نصب ۲۰ساله دستگاه‌انژیوگرافی، این کار نیاز به پژوهش‌ها داشت که تمام تلاش خود را می‌کنیم به‌انتم برسد و به‌زودی هم نصب می‌شود. او در رابطه با بدهی به شرکت‌های دارویی و کمیود دارو هم تصریح کرد: شرکت دارویی جدیدی برای بیمارستان‌ها مشخص شده و قرار داد هم بسته شد؛ اما مشکلات کمیود برخی از داروها بعد از تغییر قیمت ارتز تجزیه‌شده نام‌که‌هزینه داروخانه‌ها در کل کشور بالا رفته است، در مجموع مشکل خاصی نداریم. این مسئول اضافه کرد: دانشگاه علوم پزشکی خدمات گسترده‌ای دارد به‌عنوان مثال طی ۲۴ ساعت در روز جمعه یک هزار و ۳۰ نفر مراجعه به بیمارستان امام خمینی (ره) جیرفت داشته‌ایم که به‌طور متوسط بازماندنی پیش‌خواهد‌اندام‌ها ما باید کاستنی‌هارا رفع کنیم. خبرخواه ادامه داد: پیمانکاران بیمارستان جیرفت شروع به کار کرده و با سرعت در حال کار است. او افزود: پیمانکار بیمارستان عنبر آباد برای تکمیل آن منتظر شده است. در حال انجام کارهای نمای بیمارستان است و پیگیری‌هم در زودترین زمان اورتزاس بیمارستان آماده‌شود.

خبر

دادگستری:

ورود دستگاه قضا از بیکاری ۴۸۰ کارگر یک کارخانه

بزرگ کرمان جلوگیری کرد

معاون قضایی دادگستری استان کرمان با بیان اینکه با ورود دستگاه قضایی از تعطیلی یکی از کارخانه‌های بزرگ استان جلوگیری شد گفت: همچنین با این اقدام از بیکاری ۴۸۰ نفر به صورت مستقیم جلوگیری به عمل آمد.

علی‌میرزابیگی بدون اشاره به نام این کارخانه اظهار داشت: رسیدگی به تصفیه پرورنده‌های ورشکستگی در اداره تصفیه‌امور ورشکستگی دادگستری کل استان کرمان با لحاظ سرعت و دقت لازم وفق مقررات در دستور کار است.

او توضیح داد: در امر تصفیه یکی از کارخانه‌های بزرگ که بیش از ۴۸۰ نفر به‌طور مستقیم در آن مشغول به کار هستند و در امر خودکفایی کشور و صادرات محصولات انحصاری نقش مهمی ایفا می‌کند به‌گونه‌ای عمل شد که حتی یک روز در فعالیت کارخانه خلل وارد نشود و ضمن اینکه حتی یک نفر نیروی کار تعدیل نشده، بلکه در امر افزایش نیروی کار و استخدام نیروهای جدید نیز اقدام به‌عمل آمده است.

این مقام قضایی اظهار داشت: با تشکیل اداره تصفیه‌امور ورشکستگی دادگستری کل استان کرمان تمامی پرورنده‌هایی که منجر به صدور حکم ورشکستگی شده‌اند تا‌توجه به صلاحیت استانی این اداره از سطح استان جمع‌آوری و پس از بررسی و تشکیل پرورنده‌های اداری داخلی، امر تصفیه آنها آغاز شده و باهمت همکاران در جریان رسیدگی است.

او اضافه کرد: در تصفیه‌امور ورشکستگی شرکت‌ها و کارخانه‌های تولیدی به‌خصوص آن دسته از واحدهایی که ورشکسته در حال فعالیت محسوب می‌شوند سعی شده به‌گونه‌ای عمل شود که به‌امر تولید لطمه‌ای وارد نیاید و با لحاظ نقش تولید در رفع مشکلات اقتصادی و اشتغال استان و کشور به‌منویات رهبر معظم انقلاب در امر تولید، اشتغال و سیاست‌های ابلاغی قوه قضاییه در رفع موانع کسب‌وکار و تولید اقدام حد‌اکثری به‌عمل آید.

معاون قضایی دادگستری کل کرمان همچنین توصیه کرده است: واحدهای بازرگانی و تجاری در امر تجارت با لحاظ‌کردن بنیه مالی خود و مشاوره با متخصصان مالی و بازرگانی به فعالیت ادامه دهند و از تکیه بر احتمالات اقتصادی، استقراض و اخذ تسهیلات ستکین از بانک‌ها و موسسه‌های مالی به امید کسب درآمد در آینده به‌منظور بازپرداخت اقساط به‌طور جدی بپرهیزند.

کرمان برای برگزاری چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم آماده است

امام‌جمعه کرمان با بیان اینکه کرمان برای برگزاری چهارمین سالگرد شهادت حاج‌قاسم آماده است، گفت: مراسم امسال باشکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن علییادی سلیمانی، با تسلیت ایام فاطمیه و سالروز شهادت حضرت زهرا (س)، اظهار داشت: در این روزها استان کرمان میزبان شهدای گمنام است، شهدای گلگون‌گفتنی است که جان خود را در راه دفاع از ارزش‌ها و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی فدا کردند.

او با بیان اینکه این شهدا بزرگ‌ترین الگو و نمونه برای ما هستند، تا پای جان پای ولایت ایستادند و همه باید از آنها درس بگیریم، افزود: همه ما باید تلاش کنیم تا آخرین نفس و با تمام توان، نیرو و انرژی که داریم پشتیبان ولایت بوده در راه حفظ ارزش‌ها و در خدمت نظام و انقلاب باشیم.

نماینده ولی‌فقیه در استان کرمان با اشاره به اینکه در راه‌اعتلای اسلام و انقلاب باید از شهدا مدد بگیریم، بیان کرد: باید برای موفقیت کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف تلاش کنیم تا میدان‌های سخت را یکی پس از دیگری پشت سر بگذارند و بتوانیم انقلاب را به دست صاحب اصلی آن امام‌زمن (عج) برسانیم.

او با اشاره به اینکه در آستانه چهارمین سالگرد شهادت سیدالشهدا جبهه مقاومت شهید حاج‌قاسم سلیمانی قرار داریم، گفت: کرمان در این ایام میزبان زائران زیادی از سراسر کشور و بخش‌های مختلف دنیا بوده و برای برگزاری باشکوه این مراسم و میزبانی از زائران شهید سلیمانی کاملاً آماده است. علییادی سلیمانی با بیان اینکه مسئولان استان از مدت‌های پیش تدابیر لازم را برای برگزاری مراسم باشکوه در چهارمین سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی اندیشیده‌اند، گفت: مراسم امسال از همه‌سال‌ها قوی‌تر و باشکوه‌تر برگزار خواهد شد. او با اشاره به شرایطی که امروز در جبهه مقاومت حاکم است اظهار داشت: اتفاقات اخیر غزه، بیان کرد: مردم غزه در این روزها بیش از گذشته نیازمند حمایت و دفاع هستند و چهارمین سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی شهید قدس یک سالگرد غزه‌ای خواهد بود.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان:

زمینه صادرات محصولات کرمان از پلنتفرم‌های جهانی فراهم شد



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به همکاری رایزن بازرگانی و سفارت ایران در چین گفت: زمینه عرضه محصولات صادراتی این استان از طریق پلنتفرم‌های قدرتمند تجارت جهانی از جمله پلنتفرم‌های کشور چین فراهم شده است.

مهدی حسینی‌نژاد مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: بحث‌های مربوط به این حوزه در روند صادرات استان کرمان از طریق سازمان توسعه و تجارت پیگیری می‌شود و در این زمینه دولت همکاری لازم با صادرکنندگان را دارد.

او با اشاره به نخستین بارایزن‌بان بازرگانی حاج‌قاسم سلیمانی، با‌زید از حوزه دفاع مقدس و حسینییه فدک الزهرای حاج‌قاسم و معرفی مکتب و شخصیت حاج‌قاسم از جمله برنامه‌های فرهنگی است که در کرمان برای دانش‌آموزان در نظر گرفته شده است.

رضایی از اجتماع ۶هزارنفری دانش‌آموزان دختر شهر کرمان هم‌زمان با ایام سالگرد شهادت سلیمانی در صحنی بزرگ امام علی (ع) کرمان با حضور وزیر آموزش‌وپرورش

خبر داد و افزود: بیش از پنج‌هزار دانش‌آموز این استان نیز به اردوهای راهیان نور

در استان در سال جاری اعزام می‌شوند.

مدیر کل آموزش‌وپرورش استان کرمان

تصریح کرد: اردوی راهیان نور استان در راستای عمل به فرمان رهبر فرزانه انقلاب

اردوی کشوری راهیان نور مکتب

سپهبد شهید سلیمانی در کرمان کلید خورد



اردوی راهیان نور مکتب سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی (زیارت مرقد مطهر شهید سلیمانی) ویژه دانش‌آموزان مدارس غیردولتی سراسر کشور از روز شنبه آغاز شد.

مدیر کل آموزش‌وپرورش استان کرمان در حاشیه استقبال از دانش‌آموزان اعزامی از مدارس غیردولتی مشهد مقدس به اردوی راهیان نور کرمان، از برنامه حضور پیش از ۲۰۰ هزار دانش‌آموز از سراسر کشور در اردوهای راهیان نور مکتب شهید سلیمانی

در گلزار شهدای کرمان خبر داد. رضا رضایی خاطر نشان کرد: در سال

در ادامه داد: زیارت مزار سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، با‌زید از حوزه دفاع مقدس و حسینییه فدک الزهرای حاج‌قاسم و معرفی مکتب و شخصیت

حاج‌قاسم از جمله برنامه‌های فرهنگی است که در کرمان برای دانش‌آموزان در نظر گرفته شده است.

رضایی از اجتماع ۶هزارنفری دانش‌آموزان دختر شهر کرمان هم‌زمان با ایام سالگرد شهادت سلیمانی در صحنی بزرگ امام علی

(ع) کرمان با حضور وزیر آموزش‌وپرورش

خبر داد و افزود: بیش از پنج‌هزار دانش‌آموز این استان نیز به اردوهای راهیان نور

در استان در سال جاری اعزام می‌شوند.

مدیر کل آموزش‌وپرورش استان کرمان

تصریح کرد: اردوی راهیان نور استان در راستای عمل به فرمان رهبر فرزانه انقلاب

آخرین آمارهای عرضه گوشت قرمز در کشور نشان می‌دهد:

عرضه گوشت قرمز در قعر دو ساله

آخرین آمارهای عرضه گوشت قرمز در کشور نشان می‌دهد عرضه گوشت از آذر ۱۳۹۹ تا آبان سال جاری در پایین‌ترین سطح قرار گرفته است. مرکز آمار ایران در آخرین گزارشش که از عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های کشور منتشر کرده است اعلام کرد عرضه گوشت قرمز در آبان ماه سال جاری نسبت به مهر ماه کاهش یافته است. همچنین بررسی روند عرضه گوشت قرمز نشان می‌دهد عرضه این گوشت در ماه آبان سال ۱۴۰۲ در مقایسه با ماه آبان سال ۱۴۰۱ با کاهش مواجه شده است. آمارها نشان می‌دهد عرضه گوشت قرمز در کشور در پایین‌ترین سطح از آذر ماه سال ۹۹ تا آبان سال جاری قرار گرفته است. به بیان دیگر عرضه گوشت قرمز کشور در کمترین میزان خود در ۳۵ ماه گذشته بوده است. بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار، عرضه گوشت قرمز کشور در آبان ماه سال جاری به ۲۷ هزار و ۱۲۷ تن رسیده است که این عدد نسبت به آبان ماه سال گذشته ۳۰ درصد کاهش را تجربه کرده است. بررسی‌ها حاکی از آن است که عرضه ماهانه گوشت قرمز کشور نیز کاهش یافته است. به طوری که در مهر ماه سال جاری عرضه گوشت قرمز ۲۸ هزار و ۸۰۰ تن بوده که با کاهش به ۲۷ هزار و ۱۲۷ تن در آبان ماه امسال رسیده است. بررسی روند عرضه گوشت بیان می‌کند میزان گوشت قرمز در کشور از آذر ۹۹ تا آبان ۱۴۰۲ در پایین‌ترین سطح خود قرار گرفته است که انتظار می‌رود کاهش شدید عرضه این محصول اثری افزایشی بر قیمت آن بگذارد. با این حال روند هزینه تولید و سایر عوامل نیز می‌تواند در تعیین قیمت اثرگذار باشد. به گزارش اکوپران، مهمترین انواع گوشت قرمز در کشور گوشت گوسفندی و گوشت گاو است. عرضه گوشت گوسفندی در کشتارگاه‌های کشور از ۲۳ هزار و ۵۷۲ تن در آبان سال گذشته به ۱۳ هزار و ۸۰۰ تن در آبان ماه امسال کاهش یافته است. به عبارتی در یک سال منتهی به آبان امسال ۴۱ درصد از عرضه این گوشت کاهش یافته است.

مدیر کل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری پیش‌بینی کرد:

تولید ۱.۲ میلیون تن انار در سال جاری

مدیر کل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری پیش‌بینی کرد: امسال یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن انار در کشور تولید شود. به گزارش ایرنا وزارت جهاد کشاورزی، «چرا جلیلی مقدم» افزود: سطح باغات انار حدود ۹۶ هزار و ۵۰۰ هکتار است که از این سطح ۹۱ هزار و ۸۰۰ هکتار پارو و مابقی غیرپارو است. مدیر کل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری با بیان این که انار شب پلدا تامین است، اظهار داشت: میزان تولید انار پیش از نیاز و مصرف داخلی است و ظرفیت صادرات آن نیز داریم. وی میزان صادرات هشت ماهه انار کشور را ۱۲ هزار و ۶۰۰ تن با ارزش حدود شش میلیون دلار عنوان و اظهار کرد: این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد از نظر وزنی و بیش از ۱۲۰ درصد به لحاظ ارزش رشد داشته است.

ثبث رکورد «کمترین ازدواج» و «کمترین زاد و ولد»

مشکل فرزند آوری کجاست؟



گزارش نیای اقتصاد

روند کاهش توأم «ازدواج» و «زاد و ولد» در کشور که سال گذشته بار کورد «کمترین واقعه» از ابتدای دهه ۹۰ برآی هر دو همراه شد، از نگاه برخی‌ها، ناشی از تغییرات «سبک‌زندگی» تلقی می‌شود؛ اما واقعیت معادله جدید جمعیتی، فراتر از این تغییر است و «پیشرفت اقتصادی» دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد فاکتور «هزینه خرید و تامین مسکن» طی سال‌های عصر جنش قیمت‌ها، در نقش‌آرایی فرزندآوری عمل کرده است. شروع بحران تورم مسکن ابتدا باعث شدن اکثر زوج‌های جدید و سپس با انعکاس «کاهش دسترسی به مسکن» در جامعه، به کاهش میل به ازدواج منجر شد. در طرفی، «بره‌زینه اجاره در سبد هزینه خانوارها» باعث انصراف از «داشتن فرزند» شده است. نمودار واکنش دو پارامتر جمعیتی به تغییرات قیمت مسکن و نتایج دو نظرسنجی، اثر این ترمز را تأیید می‌کند. عصر جنش قیمت مسکن و صعود تاریخی اجاره بها در شهرهای ایران، «تغییرات چشمگیری» در معادله جمعیتی کشور ایجاد کرد. داده‌های رسمی از روند ازدواج و فرزندآوری طی پیش از یک دهه گذشته نشان می‌دهد، «رابطه کاملاً معنادار بین تورم مسکن و رشد جمعیت از محل زاد و ولد» وجود داشته است به طوری که احتمالاً بخش قابل توجهی از خانوارهای ایرانی در مواجهه با افزایش هزینه خرید یا اجاره مسکن، به نوعی «داشتن فرزند» از اولویت زندگی‌شان خارج کرده‌اند؛ و در مقطعی که تهیه گران‌ترین کالای مصرفی، یعنی خانه، با «ثبات یا کاهش قیمت

کاغذ اقتصاد

اثر ۱۵۰همتی دهه هشتادی‌ها بر تقاضای اقتصاد؛

سبک خرید نسل Z

گزارش دنیای اقتصاد

بررسی‌های آماری نشان می‌دهد «نسل Z» یا همان «دهه هشتادی‌ها» حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از تقاضای اقتصاد را تشکیل می‌دهند. با توجه به اثرگذاری آنها بر تصمیمات خانواده، این سهم می‌تواند به ۸۰۰ هزار میلیارد تومان نیز برسد. با این حال برندهای ایرانی در سبک خرید این نسل جایی ندارد و آنها بیشتر به سراغ کالاهای جهان‌شمول می‌روند. هفته‌نامه «تجارت‌فردا» در جدیدترین شماره خود به «اقتصاد نسل Z» پرداخته است. «نسل Z» که به متولدان اواخر دهه ۷۰ و دهه ۸۰ اطلاق می‌شود به دلایل مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی با نسل‌های قبیل بسیار تفاوت دارد؛ به گونه‌ای که می‌توانیم از آن به عنوان گنست و شکاف نسلی یاد کنیم. یکی از نکات مهم در رابطه با این نسل، رفتارهای اقتصادی و اثر آنها روی اقتصاد کشور است. به گفته یک کارشناس این نسل اثر ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی بر تقاضای کل در اقتصاد ایران دارد. نکته مهم این است که برندهای ملی و تولیدی داخل مورد توجه افراد نسل Z نبوده و آن‌ها بیشتر به برندهای جهان‌شمول و موفق روی می‌آورند. هفته‌نامه «تجارت‌فردا» در جدیدترین شماره خود و در قالب یک پرونده ویژه، به «اقتصاد نسل Z» پرداخته است.

اثر ۱۵۰همتی «نسل Z» بر اقتصاد

«نسل Z» در ایران فصل جدیدی را از لحاظ اقتصادی، سیاسی و فرهنگی رقم زدند. برآوردهای مختلفی درباره جمعیت افراد این نسل وجود دارد اما به طور کلی به متولدان اواخر دهه ۷۰ و دهه ۸۰ «نسل Z» گفته می‌شود. همچنین پیش‌فرض‌ها را جمع به این نسل متاسفانه زیاد و غلط است. مثلاً گفته می‌شود اهل تعامل نیستند، سطحی‌سود برنام‌های انار دارند، مدیریت‌ناپذیرند، دنبال سود فوری هستند. اما یکی از مهم‌ترین مسائل درباره این نسل، بررسی رفتارهای اقتصادی آنها و اثرشان بر اقتصاد کشور است. به گفته رضا نویدی، تحلیلگر بازار، این نسل مستقیماً بر ۱۵۰ هزار میلیارد تومان تقاضا در اقتصاد اثر مستقیم می‌گذارد. این در حالی است که ارزش بازار صنعت بیمه در ایران ۱۳۰ هزار میلیارد تومان است. «نسل Z»

علاوه بر اثرگذاری مستقیم، به‌طور غیرمستقیم هم روی رفتار و جابه‌جایی سرمایه‌ها اثر گذار است؛ به‌طوری که این نسل در تصمیم‌گیری خانواده‌ها بیشترین تأثیر را می‌گذارد. به همین دلیل برآورد ما این است که ارزش تأثیرگذاری «نسل Z» روی تقاضای کل اقتصاد شاید از ۸۰۰ هزار میلیارد تومان بیشتر باشد. نویدی تأکید می‌کند درباره رفتار خرید «نسل Z» باید چند نکته را مورد توجه قرار داد: «نسل Z» به اعتبار برند بسیار توجه می‌کند. نسل Y (نسل قبیل از نسل Z) چون داده و اطلاعاتی در اختیار نداشت به مشهورترین برندها با توجه به تجربه‌ها و موفقیت برندها در بازار مراجعه می‌کرد تا نیاز خود را تأمین کند. «نسل Z» برخلاف نسل‌ها این‌طور رفتار نمی‌کند. این نسل چون به داده‌ها و اطلاعات دسترسی آسان‌تری دارد، بر مبنای آن داده‌ها چسباً اطلاعات استانداردتری به دست می‌آورد و انتخاب‌های صحیح‌تری انجام می‌دهد.

همچون بوتنیوب یا اپارات یا بازی‌های آنلاین در این نسل بسیار بااست و الگوی رسانه‌ای این نسل چه در حوزه بازیابی، چه تجاری، بسیار متحول شده است. این نسل به جای بهره‌گیری از رسانه‌های کلاسیک عمدتاً از رسانه آنلاین بهره می‌برد.

موفقیت برندها، شرط استقبال نسل Z این در حالی است که سهم برندهای ایرانی از بازار ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی «نسل Z» تقریباً هیچ است و کالای مورد علاقه این نسل در ایران تولید نمی‌شود. در همین رابطه مریم زارعیان، دکترای جامعه‌شناسی، اقتصاد دارد افراد این نسل به برندهایی رواورند که جهان‌شمول است. او می‌گوید: ممکن است این پرسش شکل گیرد که چرا برندهای داخلی ما همچنان مورد استقبال و توجه این نسل نیستند؟ توجه «نسل Z» به برندها رابطه مستقیمی با موفقیت آن برندها دارد. نگاه‌هایی که برند موفق دارند و به‌نوعی برند ملی‌شان موفق است، بیشتر مورد توجه «نسل Z» هستند. در بسیاری از کشورها، همچون گرچستان یا عربستان، حکمرانان بیشتر دنبال این تصویرسازی‌اند که کشوری باثبات و رفاه‌بالا به نظر آید. بنابراین ما هم اگر می‌خواهیم محصولات داخلی‌مان مورد توجه «نسل Z» قرار گیرد، باید از نظر ملی برند

بررسی موضوع مالیات‌ستانی دولت از معادن؛

زور آزمایی دو وزیر در رینگ معدن

گزارش اقتصاد کرمان

بررسی آخرین آمارهای صادراتی کشور که روی ویسبات سازمان توسعه تجارت ایران قرار گرفته، نشان می‌دهد صادرات محصولات معدنی کشور در هفت ماهه ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی ۴۰ درصد و از نظر ارزشی ۱۰ درصد افزایش یافته و این در حالی است که این محصولات ۲۶ درصد از ارزش وزنی کل صادرات غیرنفتی کشور را در اختیار دارد. علاوه بر این موارد ۵۴ میلیارد دلار از صادرات غیرنفتی معدنی به محصولات معدنی فلزی از جمله شمش فولاد، محصولات فولادی، کاتد مس، شمش آلومینیوم، آهن اسفنجی، فرآلیاژها، شمش سرب اختصاص دارد و ۱۱۴ میلیون دلار به محصولات غیرفلزی از جمله سنگ ساختمانی، کلبکر و... و ۱۲۷ میلیارد دلار نیز به سنگ آهن، سنگ و کمناستره مس و محصولات مشابه مرتبط است.

آمارهای فوق‌نشان می‌دهد سهم معدنی از صادرات غیرنفتی در کشور به معنای وابستگی مستقیم دارد و این در حالی است که دولت‌های دولت‌دهم و سیزدهم (تا چندین بخش) با وضع عوارض صادراتی بر محصولات صادراتی باین اس‌تدلال که باید جلوی خام‌فروشی محصولات مذکور را گرفت، مانعی بزرگ در برابر فعالان این صنعت ایجاد کرده بودند، با این حال مراد ماه سال جاری بود که هیات وزیران اعلام کرد تا اطلاع ثانوی از ۲۳۸ ماده معدنی و مواد اولیه صنعت فولاد مانند شمش و سنگ آهن و گندله و آهن اسفنجی عوارض صادراتی در یافت نخواهد شد. این خبر برای فعالان حوزه معدن خیر خوبی بود که بررسی آمارهای صادراتی

افزایش قیمت

تنها مشمول چند خودرو است

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران، ضمن اشاره به ثبات بازار خودرو طی ۱۰ روز گذشته، درباره افزایش قیمت برخی خودروها توضیح داد: طی روزهای اخیر عدم فاکتور و فروش کارخانه‌ای موجب شد با افزایش قیمت برخی خودروها مواجه شویم. سعید مومنتی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با آخرین وضعیت بازار خودرویی کشور و افزایش قیمت چند نمونه از خودروها در این بازار، اظهار کرد: بازار طی ۱۰ روز به عبارت دقیق‌تر دو هفته اخیر از ثبات نسبی برخوردار است و بازار حاکم است؛ تنها قیمت تعدادی از خودروها از جمله محصولات خانواده پژو و در مونتاژی‌ها و خودروی هایما که توسط شرکت خودروساز فاکتور فروش نمی‌شود، در بازار دچار نوسان و افزایش قیمت شده است. وی افزود: به عبارت دقیق‌تر می‌توان گفت، در محصول خانواده پژو همچون پژو پارس T۱۵ و پژو پارس ساده و در مونتاژی‌ها، هایما ۵V طی دو هفته اخیر افزایش قیمت داشته؛ چراکه این خودروها فاکتور نمی‌شوند. در سایر محصولات ایران خودرو و تمامی محصولات گروه سایپا و حتی خودروهای مونتاژی خودروسازان خصوصی اختلاف قیمتی طی دو هفته اخیر دیده نمی‌شود و قیمت‌ها تقریباً از ثبات نسبی برخوردارند و ثبات قیمتی خود را حفظ کرده‌اند.

خبر

سختگوی صنعت آب:

آب شرب ۴ میلیون نفر با اجرای ۵ پروژه نمک‌زدایی آب دریا تأمین می‌شود

سختگوی صنعت آب گفت: با تکمیل ۵ ابرپروژه شیرین‌سازی آب دریا که بخشی از آن در حال بهره‌برداری است، آب شرب مورد نیاز ۴ میلیون نفر تأمین خواهد شد. به گزارش بازار، رشد جمعیت و افزایش تقاضای آب در بخش‌های مختلف مصرف، استفاده بهینه از این نعمت را برای کشور ما به یک ضرورت تبدیل کرده است. تنش آبی که گریبانگیر مناطق و روستاهای کشور می‌شود، موجب شد که دولت سیزدهم در کنار طرح‌های موثر و میان‌مدت برای رفع این بحران، اقدامات بلندمدتی را هم برای تأمین آب شرب، صنعت و کشاورزی در بسیاری از مناطق کشور انجام دهد. در تمامی دنیا شهرهای ساحلی از ظرفیت نمک‌زدایی آب دریا برای تأمین نیاز مصرف مختلف خود استفاده می‌کنند که علیرغم گستردگی مسواحل در بخش‌های جنوبی و شمالی کشور، ظرفیت بهره‌برداری ما از این منابع نامتعارف آب قابل توجه نیست، اما با این وجود در نقشه راه وزارت نیرو افزایش ظرفیت استحصال



عکس: دنیای اقتصاد

موفق می‌باشیم. به‌طور خلاصه می‌گویم که در اقتصاد ما اگر چه محصولات باکیفیت زیادی تولید می‌شود، اما چون برند ملی خوبی در ذهنیت جوانان و نوجوانان نداریم، برندهای ما هم مورد توجه آنها قرار نمی‌گیرد.

رشه‌های جاماندگی تولید ملی از نسل Z

سجاد نوروی‌زاد، بنیانگذار نکس لوکس، نیز در این رابطه تأکید می‌کند که در ایران برند مطلوبی برای «نسل Z» وجود ندارد، چرا که «نسل Z» همگن و همسوی با دنیا به پیش می‌رود. سرعت و شتاب «نسل Z» از کارآفرینان و سیاست‌گذاران ما بسیار جلوتر است. «نسل Z» در کشور ما فقط مشاهده‌گر تحولات جهانی نیست و قطعاً دوست دارد در این تحولات نقش داشته باشد. متولدان این نسل با هم‌نماتهای خود در دیگر کشورها، در خیلی زمینه‌ها اشتراک نظر دارند. شبیه هم لباس می‌پوشند، شبیه هم موسیقی گوش می‌کنند و مثل هم خوش می‌گذرانند. سرعت این نسل بسیار سریع است؛ به گونه‌ای که کارآفرینان ما از این سرعت جا مانده‌اند. کارآفرینان ما به خاطر تحریم‌های خارجی و بسیاری از محدودیت‌های داخلی از تکنولوژی روز عقب افتاده‌اند، بنابراین کالای مورد نیاز این نسل در اقتصاد ایران تولید نمی‌شود.

زور آزمایی دو وزیر در رینگ معدن؛



عکس: اقتصاد کرمان

می‌شود. نکته دوم این که مشخص نیست قرار است این مالیات از چه مقیاسی دریافت شود؛ درآمد صادراتی و یا سود. این موارد نقص‌های جدی دستورالعمل مذکور را نشان می‌دهد که ریسک آن را افزایش داده است.

زور آزمایی دو وزیر در رینگ معدن

با این حال وزیر صمت در نامه به خاندوزی این تصمیم را مخمل در روند صادرات و بازگشت‌آرز حاصل از آن به کشور دانسته که هر چند به نواقص این مصوبه‌اشاره‌ای نکرده است اما نشان می‌دهد وزارت صمت به دنبال اصلاح مصوبه نیست بلکه خواستار توقف جدی آن است و این خبر خوبی است. به نظر می‌رسد وزارت اقتصاد تصمیم جدی برای توقف این اقدامات می‌گیرد. علاوه بر این موضوع، پروژه‌ای که به گفته برخی‌ها کشته‌وارداتی بر روی تولید برخی کت‌های اتوموبیل‌ها در حال حاضر در گذشته وارداتی کشور است، اما در مورد کلاه‌های جدید، هنوز تولید به اندام‌ی نیست که امکان صادرات وجود داشته باشد.

سودآوری ۲۲ هزار میلیارد تومانی بانک مسکن

مدیرعامل بانک مسکن گفت که با پیگیری بانک مسکن در یکی از پرونده‌های بزرگ ابردهکاران بانکی، یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون درم معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان به نفع سیستم بانکی شد. حسینی با بیان اینکه گروه عظام یکی از پرونده‌های شبکه بانکی است، ادامه داد: بعد از صدور رای به میزان یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون درم محکومیت این گروه شده و به عبارتی ۲۲ همت به نفع سیستم بانکی شده است.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، عباس حسینی در نشست که در محل آن بانک برگزار شد با بیان اینکه پروژه فرچک بانک مسکن در کوتاه‌ترین زمان ممکن در سال جاری به اتمام رسید، گفت: این پروژه از این جهت حائز اهمیت است چرا که مورد تصدیق ریاست جمهوری و شورای عالی اقتصاد است. مهندسان نیازمند ۱۵ ماه بود، با همت بانک مسکن ظرف یک ماه به اتمام رسید. مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: شخصاً ۱۲ بار به صورت حضوری به فرچک مراجعه کرده و از نزدیک و به صورت جدی پیگیر این پروژه و تلاش همکاران خود بودم و این نشان دهنده این است که همکاران بانک ما در بانک مسکن در حوزه نهضت ملی مسکن می‌درخشند.

عراق، امارات و ترکیه، مقاصد اصلی صادرات اسباب‌بازی

سرپرست مرکز ملی خلاق و فرش ایران با بیان اینکه از جمله مهمترین مقاصد صادراتی کشورهای همسایه مثل عراق، امارات و ترکیه هستند، درباره ارائه تسهیلات به واحدهای دارای مجوز توضیحاتی ارائه داد.

محدرد ضاراع در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه صادرات اسباب‌بازی سال گذشته حدود ۳۸۵ میلیون دلار بوده که امسال به نزدیک ۵۰۰ میلیون دلار خواهد رسید، گفت: مهمترین مقاصد صادراتی کشورهای همسایه مثل عراق، امارات و ترکیه و همچنین ازمنستان، آذربایجان، روسیه و ازبکستان بوده است. البته در مواردی کلای ایرانی از کشورهای مثل روسیه، به‌سایر کشورهای منطقه صادرات می‌شود که در آمار دیده نمی‌شود.

به گفته‌وی ایران در اسباب‌بازی‌های علمی آموزشی، بازی‌های کارتی، عروسک‌های پولیشی و عروسک‌های کوچک مقیاس مزیت رقابتی دارد. همچنین تولید ماشین‌های کنترلی و بهیادها با ارتعاش کم در حال حاضر در کشور انجام می‌شود. توان تولید برخی کت‌های اتوموبیل‌ها در حال حاضر در گذشته وارداتی کشور است، اما در مورد کلاه‌های جدید، هنوز تولید به اندام‌ی نیست که امکان صادرات وجود داشته باشد.

زارع با بیان اینکه یکی از مشکلات در حوزه اسباب‌بازی این‌بوده که مجموعه‌ها کوچک هستند و نمی‌توان به آنها مجوز صنعتی داد. تصریح کرد: اما اعلام شده این مجموعه‌ها می‌توانند در کنار هم قرار بگیرند و مجوز صنعتی دریافت کنند. در این صورت وزارتخانه به واحدهای دارای مجوز در حوزه تسهیلات، اعطای زمین در شهرک‌های صنعتی، تأمین مواد اولیه و تسهیل در حوزه صادرات کمک خواهد کرد. تاکنون حدود ۹۰ پروانه بهره‌برداری صنعتی در حوزه اسباب‌بازی صادر شده است. مدیرعامل بانک مسکن در بیان اینکه پروژه فرچک بانک مسکن در کوتاه‌ترین زمان ممکن در سال جاری به اتمام رسید، گفت: این پروژه از این جهت حائز اهمیت است چرا که مورد تصدیق ریاست جمهوری و شورای عالی اقتصاد است. مهندسان نیازمند ۱۵ ماه بود، با همت بانک مسکن ظرف یک ماه به اتمام رسید. مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: شخصاً ۱۲ بار به صورت حضوری به فرچک مراجعه کرده و از نزدیک و به صورت جدی پیگیر این پروژه و تلاش همکاران خود بودم و این نشان دهنده این است که همکاران بانک ما در بانک مسکن در حوزه نهضت ملی مسکن می‌درخشند.

ان‌ها فراهم نشده است.

خیبر
تولید «یرانگرد ۶» آغاز شد
کار ما از ساخت فیلم و سریال
سخت تر است



جواد قاریابی با اشاره به جزئیات فصل ششم از مجموعه «یرانگرد ۶» بیان کرد که مدتی است تولید این فصل را آغاز کرده‌اند. جواد قاریابی مستندساز و کارگردان «یرانگرد» درباره ساخت فصل ششم این مجموعه به خبرنگار مهر گفت: مدتی است که فصل ششم را آغاز و بخش‌هایی از خراسان و هرمزگان را تصویربرداری کرده‌ایم. در فصل ششم «یرانگرد» حدود ۱۷ استان را داریم که به شهرهای مختلف این استان هاسر می‌زنیم که تقریباً هر استان حدود ۴ یا ۵ منطقه خواهد بود. وی اضافه کرد: تصویربرداری این فصل تا پایان سال دیگر طول می‌کشد و امیدوارم نوروز ۱۴۰۴ پنخش برسد. کارگردان «یرانگرد» درباره اینکه در هر سفر چند نفر هستند و تیم تولید کننده این مجموعه چگونه او و همراهی می‌کنند، توضیح داد: در این سفرها حدود ۱۲ نفر هستیم حدود ۵۰ نفر هم در خود تهران هستند که در حوزه تحقیق و پژوهش به ما کمک می‌کنند و با بخش‌های فنی تلوین و صداگذاری را برعهده دارند. در میان هم‌راهان یعنی ۱۲ نفر از افراد تیمی که در سفرها هستند پنج نفر فیلمبردار هستند که دوربین دارند و به صورت هوایی، زمینی، تایم لپس و... فعالیت دارند و بقیه هم دیگر عوامل فنی کار هستند و در برابر آقای تصویرگری در هر فصل از این مجموعه بیان کرد: ما سعی کردیم کیفیت تصویری را در هر فصل حفظ کنیم، از فصل چهارم به بعد هم مجموعه به صورت ۴K این مجموعه بیان کرد: ما سعی کردیم کیفیت تصویری را در هر فصل حفظ کنیم، از فصل چهارم به بعد هم مجموعه به صورت ۴K ضبط می‌شود و اگر مخاطب از شبکه فراتر تماشا کند با این کیفیت می‌تواند مجموعه را ببیند. غیر از استانداردهای تصویری که سعی داریم حفظ شود در محتوا هم تلاش می‌کنیم که این مجموعه جذاب باشد؛ چالش ما داستان‌های این محتواست که امیدواریم در این فصل داستان‌هایی که برای هر قسمت تعریف شده برای مخاطب جذاب باشد. قاریابی درباره اینکه در هر فصل چند ساعت راش دارند عنوان کرد: فکر می‌کنم برای هر قسمت که ۴۰ دقیقه است حدود پنج ساعت راش و تصویربرداری انجام شده است. اگر هم بخواهیم به روز بگویم برای هر قسمت حدود ۲۰ روز ۲۰ روزه می‌کینیم. وی درباره فیس کارش با فیلم‌سازان و سریال‌سازان بیان کرد: به نظرم کار ما از ساخت فیلم و سریال سخت تر است چون آنها بر اساس فیلمنامه و دکوپاژ پیش می‌روند و کارگردان و عوامل می‌دانند فضای داخلی و بیرونی چه زمانی است یا چه شرایطی دارد ولی ما اگر چه پیش‌کار می‌کنیم اما ممکن است یک باره همه آنچه پیش‌بینی کرده بودیم، عوض شود. بعد وارد نوعی چالش می‌شویم. گاهی بارها صفر را عوض می‌کنیم و هر بار با موقعیت‌های جدیدی مواجه می‌شویم.

کاغذ فرهنگ و هنر

عبور «مستند» از مرز و ورشکستگی اقتصادی

گزارش

ایرنا

پژمان مظاهری پور کارگردان مستند «گیرشمن» از آثار راه یافته به جشنواره «سینماحقیقت» ضمن ارائه توضیحاتی درباره این مستند، از شرایط اقتصادی حاکم بر سینمای مستند انتقاد کرد. پژمان مظاهری پور کارگردان مستند «گیرشمن» از آثار راه یافته به هفدهمین جشنواره بین‌المللی «سینماحقیقت» در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره این مستند توضیح داد: «گیرشمن» سومین قسمت از سه گانه‌ای درباره تاریخ مطالعات باستان‌شناسی در شوش دانسیال است که به کوش‌های رومن گیرشمن باستان‌شناس فرانسوی می‌پردازد. او قبل از جنگ دوم جهانی و در زمان رضاشاه به همراه همسرش تائیا در سال ۱۳۱۱ وارد ایران می‌شود. ابتدا به نهاوند می‌رود، تپه گیجان را کاوش می‌کند، سپس به تهران و بعد کاشان می‌رود، در کاشان تپه‌های سیلک را کاوش می‌کند و در ادامه به کاوش در بی‌شاپور می‌پردازد، در آنجا موزاییک‌های معروف ساسانی را پیدا می‌کند و آثار معماری مهمی به دست می‌آورد. وی افزود: جنگ جهانی دوم که آغاز می‌شود گیرشمن در ایران می‌ماند، سپس به افغانستان می‌رود و بعد دلهی نو و پس از آن مصر. بعد از پایان جنگ دوم جهانی باز هم به بی‌شاپور بازمی‌گردد و متوجه می‌شود که بخش مهمی از آثار موزاییکی که پیدا کرده بود، از بین رفته است او در نهایت به شوش دانیال می‌رود و شروع به کاوش می‌کند. در شهر شاهی، تارنشه (فرورفتگی‌های مصنوعی) وسیعی باز می‌کند و شهر پازندهم را پیدا می‌کند، پیدا شدن شهر پازندهم در زمان خودش به‌عنوان واقعه‌ای مهم در باستان‌شناسی ایران تعریف می‌شود اما یافته‌ها و تئوری‌های او درباره شهر پازندهم بعدها مورد انتقاد باستان‌شناسان قرار می‌گیرد. این مستندساز ادامه داد: کاوش‌های او در حاله‌ای از ابهام قرار می‌گیرد و باستان‌شناسان انتقادهایی نسبت به عملکرد او داشته‌اند. همام است که بدایتیم گیرشمن اشیای زیادی را بدون اجازه دولت ایران از کشور خارج کرده است. هنگام کاوش در شوش است که کار کاوش در چغازنبیل را آغاز می‌کند، او زیگورات معروف چغازنبیل را زیر خاک خارج کرد.

روایت سرگذشت آقای باستان‌شناس

از نگاه همسرش

مظاهری پور درباره شیوه روایت‌گری خود در این مستند هم توضیح داد: مستند «گیرشمن» به مجموعه فعالیت‌های این باستان‌شناس از



که ایرادی هم نداشته چرا که حیات‌های علمی مشترک همیشه در باستان‌شناسی چه در ایران سال‌های گذشته باستان‌شناسی ایران به قدرتش امروز نبوده و انتقال تجربه انجام می‌شده است. در سال‌های اخیر است که باستان‌شناسی ما از نظر علمی به قدرتی رسیده است که به شکل مستقل کاوش می‌کنند و البته کاوشگران خوبی هم داریم. در سال‌های اخیر هم که گروه‌های باستان‌شناسی خارجی به طرز مشهودی از باستان‌شناسی ایران حذف شده‌اند.

و در اولویت‌های کشور قرار می‌گیرند و باستان‌شناسی در این اولویت وجود ندارد، به نظر من، الان، وقت پرداختن به باستان‌شناسی از جنبه‌های مختلف رسیده است. حفظ فرهنگ کشور، حفظ تاریخ و همچنین امور اقتصادی مثل گسترش گردشگری از جمله این جنبه‌هاست. مغز میراث فرهنگی یک کشور، باستان‌شناسی است یعنی این حوزه مترابلی را برای گردشگری و سایر حوزه‌ها تولید می‌کند.

وی درباره تأثیر ضعف باستان‌شناسی در زمینه جذب گردشگر هم گفت: باستان‌شناسی یک اتاق فکر خیلی جدی است و از آن جایی که این اتاق فکر از تباطش را با بدنه فرهنگی کشور ضعیف‌تر کرده است و ما این ارتباط را کم‌تر می‌بینیم در نتیجه به نظر می‌رسد که از امکاناتی که می‌توانیم برای رسیدن به یک جامعیت در امور فرهنگی داشته باشیم، دور شدیم. هر چقدر بیشتر بتوانیم به باستان‌شناسی، به ویژه در ایران که شامل سایت‌های باستانی، محوطه‌های باستانی، اشیای باستانی، شهر، بافت‌های باستانی و ... است، بهما دهیم و آن را

علاقه خاصی به باستان‌شناسی و باستان‌گرای داشته باشیم، ما شاهد حفره‌های بزرگ باستان‌شناسی هستیم که در محوطه‌های بزرگ باستانی همراه با خارجی‌ها کاوش می‌کنند. باستان‌شناسان ایرانی آنقدر تجربه نداشته‌اند که یک سایت باستانی را در اختیارشان قرار دهند. تازه در دهه ۴۰ و ۵۰ است که می‌بینیم باستان‌شناسانی مثل عزت‌الله نگهبان، میرعباس کلبلی، یوسف مجیدزاده، اسماعیل یامی و مرحوم حاکمی و دیگر باستان‌شناسان ایرانی وارد محوطه‌های باستانی می‌شوند و به کاوش می‌پردازند.

این مستندساز تأکید کرد: البته دلایل مختلف دیگری هم وجود دارد مثلاً ما در جنگ با عراق می‌شویم و طبیعتاً مسائل کشور به سمت جنگ می‌رود. بحث بازسازی کشور، هزینه‌ها

مغز میراث فرهنگی یک کشور

باستان‌شناسی است

این مستندساز تأکید کرد: البته دلایل مختلف دیگری هم وجود دارد مثلاً ما در جنگ با عراق می‌شویم و طبیعتاً مسائل کشور به سمت جنگ می‌رود. بحث بازسازی کشور، هزینه‌ها

خیبر

۳ بار «اوشن» در یک فیلم جدید
پیش درآمد بازی
رابی و گاسلینگ

جورج کلونی گفته یک فیلمنامه عالی برای فیلم جدید «اوشن» وجود دارد اما او آن را «اوشن ۱۴» نمی‌نامد و ممکن است در نهایت یک فیلم دیگر ساخته شود. به گزارش خیبر گزارشی مهر به نقل از واریتی، جورج کلونی ممکن است با یک فیلم «اوشن» دیگر برگردد. او در مصاحبه‌های جدید که هنگام معرفی فیلم جدیدش «بسران در قایق» انجام داده، گفته است فیلمنامه‌ای برای ساخت یک فیلم دیگر «اوشن» وجود دارد که ۳ بازیگر اصلی را دوباره گرد هم می‌آورد، اما کلونی جزئیات بیشتری را فاش نکرد. وی گفت: ما همین حالا یک فیلمنامه واقعاً خوب برای «اوشن» دیگری داریم، بنابراین ممکن است یک فیلم دیگر را بسازیم.

وی در پاسخ به اینکه آیا فیلمنامه برای «اوشن ۱۴» است، پاسخ داد: خوب، من نمی‌خواهم آن را اینطور بنامم. ... این ایده‌به نوعی شبیه Goingin Style است. منظور کلونی کمدی دزدی مارتین برست در سال ۱۹۷۹ است که در آن جورج برنز، آرت کارنی، لی استراسیک و چارلیز هالاهان نقش آفرینی کردند. زک براف این فیلم را سال ۲۰۱۷ با بازی کردن او و مورگان فرین، مایکل کین و آلن آرکین برای ساخت آن استفاده کرد. داستان فیلم درباره سه مرد سالخورده است که با هم نقشه یک سرقت عالی را می‌کشند.

به گفته اصلی «اوشن» به کارگردانی استیون سودربرگ با بازی کلونی برد پیت، مت دیمن، دان چیدل، کیسی افلک ساخته شد. سال ۲۰۰۱ با «اوشن ۱۱» با اقبال منتقدان و در عین حال گیشه مواجه شد و بیش از ۴۵۰ میلیون دلار فروخت. فیلم دوم یعنی «اوشن ۱۲» ۶۴۲ میلیون دلار در سال ۲۰۰۴ فروخت و «اوشن ۱۳» در سال ۲۰۰۷ با موفقیت را با ۳۱۱ میلیون دلار ادامه داد. یک اسپین آف با عنوان «اوشن ۸» در سال ۲۰۱۸، بازی استاندار بولاک در نقش خواهر دنی اوشن شخصیت جورج کلونی در کنار کیت بلاتش، ریچانا، هلنا بونهام کارتر، سارا پالسون، اکوافینا، میندی کالیگ و آن‌ها تاوی ساخته شد که ۲۹۷ میلیون دلار فروخت.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۸/۱۴-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اراخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۱۳-۱۴-۲۶-۳۱۹۰-۱۴۰۰۶۵۳۳ شماره ۱۶۱۱۱۶۹

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۷۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ شورای محترم اسلامی شهر رفسنجان به پیاده وروسازی ضلع شمال بلوار شهید مطهری حدفاصل تا تقاطع شهیدفکوروی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه وتوانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد واطلاع ازشرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تایپان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکات
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.) مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد .
تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۴۳۵۸۷۰۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۷۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ شورای محترم اسلامی شهر رفسنجان به خرید خاوصت وپیچ دوسر زروه(میان بولت) جهت پروژه دیوار حائل رودخانه شور از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه وتوانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد واطلاع ازشرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تایپان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکات
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.) مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد .
تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۴۳۵۸۷۰۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

خبر

هوچی باش پادشاهی کن!

در شرایطی که تصور می شد استفاده از VAR منجر به کاهش اعتراضات به داوری می شود اما پس از داری ۱۰۲ این اتفاق رخ نداد و تیم‌ها از این فناوری در جهت نوآوری در اعتراضاتشان استفاده کرده اند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، داری ۱۰۲ به اولین دیدار در تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که سیستم کمک‌داور ویدیویی در آن مورد استفاده قرار گرفت اما با وجود این که تصور می شد با ورود این سیستم به فوتبال ایران و کاهش اشتباهات داوری، اعتراضات به داوری هم کاهش پیدا می کند، نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه شاهد مدل های جدید اعتراض به داوری در جریان داری و پس از آن هستیم. بخشی از این رفتارها و اعتراضات ناشی از غالب شدن پدیده هوچی گری بر فوتبال ایران است به طوری که اگر یک نفر داد و فریاد بلد نباشد، محکوم به کنار گذاشته شدن از دایره فوتبال ایران است. حال اگر به جای این هوچی گری‌ها کمی تسلط به قوانین و مقررات وجود داشت، شاید خیلی از اعتراضات رخ نمی داد؛ برای مثال قوانین هند در فوتبال با موارد VAR به تصمیمات داور.

در این بین نباید از نقش ورود عظیم کارشناسان داوری در فوتبال ایران گمشت که به روز رسانی قوانین بعضی‌های‌شان به پاس روپن به عقب به دروازهبان برمی گردد و چون در رسانه‌ها حضور دارند در باره تصمیمات داوری با و بدون VAR اظهار نظر می کنند که منجر به دامن زدن به بخش اعظمی از اعتراضات بی مورد به داوری می شوند.

قطعا در بین افرادی که درباره عملکرد VAR اظهار نظر کرده اند، علیرضا فغانی از همه‌شان قابل استنادتر است چرا که هم تجربه زیادی در قضاوت با این سیستم دارد و هم بهترین داورن فوتبال دنیاست. شاید قابل تأمل باشد که او همه تصمیمات VAR را تایید کرده و تنها اشتباه در قضاوت داوری را اخراج نشدن امید حادری فرانسو دانسته، موردی که با روش VAR بر سر می خورد و تیم داوری داخل زمین تنها مسئول اعمال نظر درباره آن بود چرا که VAR فقط به موارد مشکوک به کارت قرمز مستقیم ورود می کند و هیچ کارت زردی، حتی کارت زرد دوم از مورد بررسی قرار نمی دهد.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس: کم تجربگی داوران به سود استقلال شد

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس، گفت: کم تجربگی داوران در استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی در داری، به سود استقلال شد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، مرتضی فونونی زاده، در خصوص تساوی دربی پایتخت، اظهار داشت: بازی جذابی از دو تیم شاهد نبودیم. مخصوصا در نیمه اول، بازیکنان پرسپولیس فقط پاس رو به عقب به یکدیگر می دادند و برنامه‌ای برای حمله نداشتند. درست است پرسپولیس مالکیت بیشتری داشت ولی نتوانست خطری روی دروازه حریف ایجاد کند. استقلال هم موقعیت خوبی نداشت و فقط پناحتی دقیقه ۹۰ بود که بازی را به تساوی کشاند. وقتی دربی لیگ عربستان را می بینیم که کیفیت خوبی دارد، از بازی ضعیف دو تیم بزرگ فوتبال خردمان، متأسف می شویم. وی درباره نقاط ضعف پرسپولیس، گفت: به نظر من نقاط ضعف پرسپولیس، بازیسازی است. در دربی شاهد بودیم هافبک‌های ما نتوانستند حتی یک توپ سالم را به مهاجمین برسانند و فقط با مدافعان تیم پاس کاری می کردند. دلیل اینکه پرسپولیس در دیدارهای اخیر نتوانسته به نتایج دلخواه برسد، نداشتن هافبک استاندارد است. متأسفانه پرسپولیس بعد از رفتن احمد نورالهی و بنار رسن نتوانسته هافبک خوب و طراح جذب کند.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد حواشی کمک داور ویدیویی در دربی، خاطرنشان کرد: کمک داور ویدیویی کاملا بازی را تحت نظر دارد و اگر اتفاقی رخ بدهد شکت فغانی به داور بازی می شود. در دقیقه ۶۰ بازی مدافع تیم حریف به بدترین شکل ممکن روی پای شهاب زاهدی خطا کرد و نمی دادم چرا این اتفاق از دید VAR دور ماند. به نظر من تیم داوری با اتاق VAR هماهنگ نبودند.

فونونی زاده درباره اینکه آیا نبود بازیکنان مصدوم باعث شده پرسپولیس نتایج ضعیف کسب کند؟ یادآور شد: یکی از بازیکنان مصدوم مرتضی پور علی گنجی است که فکر می کنم در خط دفاع مشکلی نداریم. قطعا اگر وجدانمیری هم آماده بازی بود، پچی گل محمدی را در پست دفاع چپ استفاده می کرد، اما مصدومیت پایین سلمانی و غیبتش به ضرر تیم شده است. جای سوال دارد چرا حییی از امید عالی‌شاه و محمد عمری از ابتدا استفاده نکرد. وقتی این دو نفر در نیمه دوم به میدان آمدند، روند بازی کاملا تغییر کرده و پرسپولیس میل هجومی بیشتری پیدا کرد.

مس کرمان در ۱۶ هفته‌ای که گذشت:

حالا صعود فقط یک رویا به نظر می رسد

گزارش

الهام سرگزی

روند امتیاز گیری مس کرمان در ۱۶ هفته‌ای ابتدایی لیگ آزادگان امیدها به صعود این تیم را کم رنگ کرده است. این تیم با ۳ سرمربی یعنی محمود محمودی نیا، مهدی نامجو (به صورت موقت) و اکبر محمدی توانست ۵ برد، ۵ تساوی و ۶ باخت کسب کند که نمی تواند عملکرد خوبی برای تیمی که مدعی صعود است، باشد.

به گزارش کاغذ وطن، ۱۱ تیرماه ۱۴۰۲ بود که محمود محمودی نیا پس از کش و قوس‌های فراوان، به عنوان سرمربی مس کرمان معرفی شد. انتخابی که از همان روزهای اول خیلی به مذاق هواداران این تیم و عده‌ای از ورزشی‌های استان خوش نیامد.

محمودی نیا کارش را شروع کرد و به همراه علی قرایی به عنوان مدیر عامل، تیم مس را برای لیگ آزادگان بستند.

تیمی که با حرف و حدیث و رقم قرارداد های عجیب و غریب شروع به کار کرد، در آخر نتوانست نتیجه‌ی در خوری بگیرد.

اما عمر سرمربگری محمودی نیا در مس کم بود و تنها ۵ هفته سرمربی تازنجی پوشان کرمانی بود تا در باخت هفته پنجم با شاگردانش در رختکن خداحافظی کند و استعفایش را بدهد، استعفایی که قبول شد و خیلی هم تلاشی برای ماندن او رقم نخورد، حتی شاگردان او هم تلاشی برای ماندنش نکردند.

محمود محمودی نیا در ۵ هفته‌ی مربیگری تیم مس یک برد، یک تساوی و ۳ باخت کسب کرد تا با ۴ امتیاز از ۱۵ امتیاز و با میانگین ۸۰/۰ امتیاز از هر بازی خیلی زود از جمع مسی‌ها خارج شود.

البته او در مصاحبه‌ای که قبلا با «کرمان نو» هم

داشت گفته بود که اگر زمانی شرایط جوری باشد که احساس کند باید برود، بدون معطلی این کار را می کند و موفقیت تیم برایش مهم تر است. خدایت محمودی نیا دستیار او مهدی نامجو ۳ هفته هدایت موقت تازنجی پوشان را بر عهده داشت که یک برد یک تساوی و یک باخت نتیجه تلاش او شد.

۲۷ مهر بود که اکبر محمدی سرمربی مس کرمان معرفی شد، فردی که خیلی از ورزشی‌ها او را مقصر اصلی کم شدن بودجه مس می دانند.

اگرچه ورود محمدی با گرفتن امتیاز برای تیم همراه شد و مس از حاشیه خط دور شد و تا نیمه‌های جدول هم بالا آمد اما روند هفته‌های اخیر مس، دوباره این تیم را با انتقادات زیادی روبرو کرده است.

تیم مس با هدایت محمدی از ۸ بازی ۲ برد، ۳ تساوی و ۲ باخت کسب کرده است. این تیم در چهار هفته گذشته ۳ تساوی و یک باخت کسب کرده که این روند صدای اعتراض هواداران این تیم را در آورده است و آنها نگران این موضوع هستند که مجدد شرایط اول فصل ایجاد شود.

اکبر محمدی با ۱۲ امتیاز از ۲۴ امتیاز در ۸ هفته‌ای که سرمربی این تیم بوده با میانگین ۵/۱ امتیاز از هر بازی شرایط بهتری دارد.

لباس مس کرمان بر تن برخی بازیکنان گشاده است

اکبر محمدی که در این مدت خودش را در گیر انتقاداتی که نسبت به او وجود دارد نکرده است و سعی کرده مشکلات را به گذشته ربط دهد، در آخرین مصاحبه‌اش بعد بازی با نفت مسجد سلیمان گفت: «متأسفانه برخی از بازیکنان تیم نمی دانند عضو چه تیم بزرگی هستند و باید گفت لباس مس کرمان بر تن آن بسیار گشاده است».

تکواندو گرناسلم چین: بر خورداری با مدال طلا به سهمیه المپیک رسید

نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران با کسب مدال طلای مرحله نهایی تکواندو گرناسلم چین، سهمیه المپیک پاریس را به دست آورد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، در ادامه رقابت‌های مرحله نهایی تکواندو گرناسلم چین به عنوان آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک، مه‌ران برخوردار، نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در مبارزهای سرنوشته‌ساز در فینال برای کسب سهمیه المپیک به مصاف جسوریک جریس‌تاف ای گرفت و در پایان با نتیجه دو بر یک حریفش را شکست داد تا سهمیه حضور در المپیک پاریس را کسب کند.

بر خورداری در راند نخست با نتیجه سه بر دو برابر حریفش تن به شکست داد ولی در راند دوم در شرایطی که از حریف عقب بود در ثانیه‌های پایانی موفق شد از حریف از یک امتیاز بگیرد و راند دوم را پنج بر چهار به سود خود

ملی پوش کبندی:

با سینه سپر به دادگاه می روم، برای صحبت‌هایم مدرک دارم



شخصی باشید، نتیجه‌ای بهتر از این حاصل نمی شود. کارمند آموزش و سرپرورش و معلم ورزش هستیم. از این بابت ناشر نیستیم اما می خواستیم نتیجه زحمات را ببینیم. بهترین مدافع روز دنیا شدم و الان هم در باخت ستارگان صحبت از من است. جایگاه خوبی داشتیم، اما کاری کردند تا از تیم ملی خط بخورم. خدا جای حق نشسته است.

وی اضافه کرد: سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ سرمربی تیم ملی کبندی ساحلی بودم و هیچ گاه چنین شرایطی را برای بازیکنان ایجاد نکردم. به شانس گران هم می گفتم که هر فردی که بیشتر زحمت می کشد دیده می شود و به تیم ملی دعوت خواهد شد. الان گفته‌اند که تیم ملی جای من نیست و پس از آن فاضل انزاجلی به اردوی تیم ملی با شرط و شروطی اضافه شد. در چهار از دو، سرمربی حتی با وی یعنی کاپیتان تیم سلام علیک نمی کرد.

مازی‌اندازی از من شکایت کرد و دو بار به پلیس قضا رفتم، مشکلی نیست و با سینه سپر جلو می روم.

باشگاهی و لیگ ستارگان هند را به وی پرداخت می کردند. من ۵ فصل در لیگ ستارگان هند بازی کردم اما در این فصل نامم را ندادند. هر چند برایم مهم نبود و فدراسیون هم حق رشد می خواهد و من هم برداخت نکردم.

وی ادامه داد: فدراسیون نقشی در اعزامم به لیگ ستارگان نداشت و تنها ۲۰۰۰۰ سال است که بازیکنان را به لیگ ستارگان معرفی می کنند. این تیم ملی بودم و هندی‌ها با دیدن بازی‌هایم، مکاتبات را با فدراسیون ایران انجام دادند که آن زمان هم اورسچی رئیس نبود. در دو، سه سال اخیر هم نام بازیکنان خودشان راه به هندی‌ها معرفی می کنند.

مهاجر یادآور شد: ما را از کبندی زده کردند. دوره قهرمانی من را نابود و باز زندگی ورزشی‌ام بازی کردند. اگر در تیم ملی بودم قرارداد مالی من رفت و جایگهم در لیگ ستارگان حفظ می شد. از ورزش زده شدم. اکنون قیمت و پول جای غیرت را گرفته و مشخص است وقتی به فکر منافع

وی افزود: مازندرانی سرمربی خودخواهی ملی‌زندانگی (سرمربی تیم ملی) از او شکایت کرده است، گفت: با سینه سپر به دادگاه می روم چرا که برای صحبت‌هایم مبنی بر اینکه او ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان را می گرفت، مدرک دارم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، ایبودر مهاجر درباره شرایط خود پس از دعوت نشدن به تیم ملی و عدم حضور در بازی‌های آسیایی، اظهار داشت: فعلا تمرینات شروع شده و در لیگ برتر کبندی شرکت می کنم. قبلا بر اساس شایسته سالاری بازیکن به تیم ملی دعوت می کردند اما الان معیار انتخاب، شایسته سالاری نیست. اکنون بازیکنانی که با سرمربی تیم ملی قرارداد دارند به اردو دعوت می شوند و به مسابقات می روند.

کسی نیست تا مانع آنها شود و سرمربی هم در این مدت به هدف خود رسید. وی خیالش راحت بوده و جایش محفوظ است، ریسک نکرد و بازیکنان خودش را به هانگزو برد. سال آخر سرمربگری غلامرضا مازندرانی بود و هر کاری خواست، انجام داد.

و ای افزود: مازندرانی سرمربی خودخواهی ملی‌زندانگی (سرمربی تیم ملی) از او شکایت کرده است، گفت: با سینه سپر به دادگاه می روم چرا که برای صحبت‌هایم مبنی بر اینکه او ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان را می گرفت، مدرک دارم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، ایبودر مهاجر درباره شرایط خود پس از دعوت نشدن به تیم ملی و عدم حضور در بازی‌های آسیایی، اظهار داشت: فعلا تمرینات شروع شده و در لیگ برتر کبندی شرکت می کنم. قبلا بر اساس شایسته سالاری بازیکن به تیم ملی دعوت می کردند اما الان معیار انتخاب، شایسته سالاری نیست. اکنون بازیکنانی که با سرمربی تیم ملی قرارداد دارند به اردو دعوت می شوند و به مسابقات می روند.

کسی نیست تا مانع آنها شود و سرمربی هم در این مدت به هدف خود رسید. وی خیالش راحت بوده و جایش محفوظ است، ریسک نکرد و بازیکنان خودش را به هانگزو برد. سال آخر سرمربگری غلامرضا مازندرانی بود و هر کاری خواست، انجام داد.

شغل و مسکن طلابی‌های هانگزو چه شد؟



یکی از بندهای تفاهم‌نامه کمیته ملی المپیک و شهرداری تهران مربوط به حل مشکل اشتغال و مسکن طلابی‌های هانگزو و المپیک پاریس است که باید تکلیف آن مشخص شود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، کمیته ملی المپیک از سال‌های گذشته در آستانه رویدادهای مهمی چون بازی‌های آسیایی و المپیک تفاهم‌نامه‌هایی را با ارگان‌ها و بخش‌های خصوصی منعقد می کند تا حمایت‌هایی از مدال اوران انجام شود. در سال‌های گذشته بعضی از این تفاهم‌نامه‌ها به مرحله اجرا می رسید اما برخی دیگر هم به دست فراموشی سپرده می شد. کمیته ملی المپیک اسفند سال ۱۴۰۱ تفاهم‌نامه همکاری با شهرداری تهران منعقد کرد تا طبق آن شهرداری تهران از مدال اوران بازی‌های آسیایی هانگزو و المپیک پاریس حمایت کند. این تفاهم‌نامه تا حدودی اجرایی شده است، پس از بازی‌های آسیایی هانگزو نیز با برگزاری مراسم از مدال اوران تجلیل و طی تفاهم‌نامه، پاداش جدیدی به مدال اوران نیز تخصیص یافت و طبق اعلام محمود خسروی وفا در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، شهرداری تهران مالی هم کرده است. البته تفاهم‌نامه بین شهرداری تهران و کمیته ملی المپیک یک بند دیگر هم دارد که به نظر می رسد باید تکلیف آن هم کم کم مشخص شود. یکی از بندهای این تفاهم‌نامه در راستای حمایت و پشتیبانی از قهرمانان المپیک ۲۰۲۴ فرانسه و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو است و طبق این بند: برای هر یک از مدال اوران طلا

روایتی از یک اتفاق تاریخی:

زنان سرخابی در آزادی!

اولین‌ها همیشه رنگ و بوی غربی دارند. توی ذهن حک می شوند و هر وقت بخوای می توانی از لابه‌لای بقیه رخدادها بیرون شان بیآوری. مثل اولین باری که حس می کنی یک هوادار واقعی هستی...

همه چیز برایم غریب بود و نمی دانستم کجا باید بروم. فقط به همان سمتی می رفتم که بقیه می رفتند. اطراف را با دقت نگاه می کردم؛ مناظری که باید خیلی قبل تر از این‌ها می دیدم. توی سرم یک ریز تکرار می شد. دختر بالاخره شدا! احساس‌های متناقضی را تجربه می کردم؛ شادی توام با ترس، هیجان توام با اضطراب! انگار شک داشتیم به اتفاقاتی که در حال رخ دادن بود.

تصور می شد از نوع ورودی‌های منتهی به سکوهای استادیوم آزادی نداشتیم اما وقتی به اولین ورودی که متعلق به هواداران زن استقلال بود رسیدیم، بی اختیار اشک ریختم. خامی که از عوامل حراست مسایقه بود برای آن که آرام کند، سمتم آمد و با مهربانی ورودی هواداران پرسپولیس را نشانم داد. صورتم را سرهای هوا سرد شده بود و حالا با خیسگی گونه‌هایم سرما را بیش تر احساس می کردم.

زمین سبز رنگ آزادی را که دیدم برگشتم به سال ۱۳۹۶ جشن قهرمانی پرسپولیس بعد از پرسکشدن هادی نوروزی. یاد آمد چسبیده بودم به تلویزیون تا نکند لحظه‌ای از دستم در برود و حظ قهرمانی را کامل نبرم. به سال ۱۳۹۲ فکر کردم که ذوق خواهرانم را می دیدم وقتی از پشت شیشه تلویزیون دیدند فرهاد مجیدی کاپ قهرمانی استقلال را بالای سر برد. ما هم مثل تمام هواداران توی ورزشگاه، ایستاده قهرمانی‌ها را دیدیم اما در خانه و با حسرتی روی قلب هلمان.

برای اولین بار بعد از انقلاب سه هزار زن استقلالی و پرسپولیسی برای تماشای داری وارد ورزشگاه شدند. بلیت خریده بودند اما گمان نمی کنم حتی یک نفر هم روی همان صندلی‌ای نشسته باشد که شماره‌اش توی بلیتش حک شده بود. هر کسی زودتر می رسید هر جا که دوست داشت می نشست؛ من هم مثل بقیه.

فاطمی یک پرچم بزرگ دستش گرفته بود و دائم توی آسمان تاب می داد. طرف دار دو آتیشه پرسپولیس بود و برای اولین بار توانسته بود به ورزشگاه بیايد. خوشحال بود، حالش بی شباهت به رقص پرچمش در آسمان نبود! وقتی سمت تیم خودت بنشینن دیگر مهم نیست بقیه را می شناسی یا نه! انگار در آن لحظات همه عضو یک خانواده بزرگ تر هستند. بخاطر همین

با روی گشاده به هم لبخند می زدند، به هم کمک می کنند، با هم هم صدا می شوند. لحظات شادی که دوست داری کش پیدا کند.

عطفه دختر آرامی بود که در هوای سرد آزادی پتوی سبز رنگش را روی لپ‌هایش کشیده بود. کیسه تخمه‌اش را کنار گذاشته بود و آرام وی بی سرصدا به زمین نگاه می کرد اما موقع مسج مرکزی همراه با بقیه تماشاگران بلند می شد و فریاد می زد. با گل پرسپولیس بالا و پایین پرید و با گل استقلال دوباره روی صندلی‌اش نشست و به تخمه خوردن مشغول شد.

ملی پوش کبندی گفت: مدرک می اورم و قراردادها را نشان دهم که او ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان را می گرفته است. این قراردادها اصولی نیست، چرا که نسخه از آن باید در اختیار فدراسیون، هیئت استان، بازیکن و سرمربی باشد؛ اما نیست، وی به

بر خورداری، ملی پوش تکواندو ایران:

از این پس فقط به مدال المپیک فکر می کنم؛

یک تیم واقعی هستیم



ملی پوش وزن منهای ۸۰ کیلوگرم تکواندو ایران، تصریح کرد: از این پس باید خیلی تلاش کنم تا آمادگی کامل به پاریس بروم و آنجا بهترین عملکردم را به نمایش گذاشته تا به مدال این رویداد بزرگ دست یابم.

ملی پوش کبندی گفت: مدرک می اورم و قراردادها را نشان دهم که او ۲۵ درصد قرارداد بازیکنان را می گرفته است. این قراردادها اصولی نیست، چرا که نسخه از آن باید در اختیار فدراسیون، هیئت استان، بازیکن و سرمربی باشد؛ اما نیست، وی به

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، مه‌ران برخوردار، نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در مبارزهای سرنوشته‌ساز در فینال برای کسب سهمیه المپیک، مه‌ران برخوردار، نماینده وزن ۸۰- کیلوگرم ایران در مبارزهای سرنوشته‌ساز در فینال برای کسب سهمیه المپیک به مصاف جسوریک جریس‌تاف ای گرفت و در پایان با نتیجه دو بر یک حریفش را شکست داد تا سهمیه حضور در المپیک پاریس را کسب کند.

بر خورداری در راند نخست با نتیجه سه بر دو برابر حریفش تن به شکست داد ولی در راند دوم در شرایطی که از حریف عقب بود در ثانیه‌های پایانی موفق شد از حریف از یک امتیاز بگیرد و راند دوم را پنج بر چهار به سود خود

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری جیرفت خبر داد: رفع تصرف بیش از ۱۰۰۰ مترمربع از اراضی ملی شهرستان جیرفت

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جیرفت از رفع تصرف بیش از ۱۰۰۰ مترمربع از اراضی ملی شهرستان جیرفت خبر داد. مصطفی راه خسروانی، گفت: به همت نیروهای پاسگاه ویژه حفاظت از منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جیرفت و در راستای صیانت و حراست از حقوق بیت‌المال میزان یک هزار و ۷۶۲ مترمربع از منطقه امیرآباد از توابع بخش اسماعیلی شهرستان که چندی پیش توسط افراد سودجو مورد تصرف قرار گرفته بود از ید سودجویان خارج شد. راه خسروانی، خاطر نشان کرد: مردم طبیعت دوست می‌توانند در تماس با شماره ۱۳۹ و ۱۵۰۴ کد اعداد جنگل و مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گزارش‌ها و اخبار خود را در زمینه آتش‌سوزی عرصه‌های منابع طبیعی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق گیاهان دارویی، حفر چاه غیر مجاز و تاز و ورود خسارت‌های جبران‌ناپذیر به عرصه‌های مرتعی و جنگلی جلوگیری شود.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زرنند: زرنند میزبان جشنواره ملی هنر دینی تبار می‌شود

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زرنند با اشاره به اینکه این شهرستان میزبان جشنواره ملی هنر دینی تبار می‌شود، گفت: هنرمندان در برگزاری این جشنواره مشارکت داشته باشند. حمید گلستانی در این جلسه بیان کرد: هدف از برگزاری جشنواره هنر دینی تبار، هویت‌بخشی به خانواده ایرانی -اسلامی است. او ادامه داد: همچنین تلاش در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی و... از دیگر اهداف برگزاری جشنواره ملی هنر دینی تبار محسوب می‌شود. گلستانی اظهار کرد: این جشنواره در بخش‌های عکس، پوستر، موشن گرافی، اینفوگرافی، نمایش خیابانی، فیلم کوتاه، نقاشی و کار دست‌باز برگزار می‌شود. یادآوری می‌شود جشنواره ملی هنر دینی تبار با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و فرمانداری زرنند برگزار خواهد شد.

مسابقه عکاسی «قاب‌های عزیز» در کرمان برگزار می‌شود

مسابقه «قاب‌های عزیز» با محوریت زوایای کمتر دیده و پرداخته شده در آیین‌های استقبال، تشییع و تدفین شهدای گمنام مانند ادرات خالصانه کودکان، نوجوانان و جوانان به شهدا در کرمان برگزار می‌شود. مسابقه عکاسی از آیین استقبال، تشییع و تدفین شهدای گمنام ویژه استان کرمان در دو بخش حرفه‌ای (دوربین عکاسی) و تلخن همراه از سوی سازمان هنری و امور سینمایی دفاع مقدس استان کرمان برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند با ارسال حداکثر هشت عکس در هر بخش در این مسابقه شرکت کنند. شرکت کنندگان علاوه بر درج مستندات هر

کشت و فراوری توتون

کشت و فراوری گیاه توتون یکی از پرکارترین و سخت‌ترین فعالیت‌های کشاورزی است و کشت کاران در تمام فصل‌های زراعی مستقیم و غیر مستقیم درگیر آن هستند. روستای «تاشته» از توابع مینودشت استان گلستان از جمله مناطقی است که توتون در آن کشت و فراوری می‌شود.

عکاس: راحله حساری ایسنا

صندوق بازنشستگی مس تمام تلاش خود را در حل مشکلات انجام می‌دهد

به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان، با حضور دکتر احد علیخانی مدیر عامل صندوق بازنشستگی مس، مدیرعامل منطقه ویژه رفسنجان و مدیران این منطقه آخرین وضعیت منطقه ویژه رفسنجان مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه دکتر علیخانی ضمن تأکید بر تسریع در انجام امور این شرکت بر لزوم انضباط بخشی و مدیریت دقیق تأکید کرد و گفت: صندوق بازنشستگی مس هم تمام تلاش خود را در حل مشکلات بیان شده خواهد نمود و ارتباط مستمر بین مدیران این شرکت و مدیران صندوق می‌تواند به تسریع برخی امور کمک شایانی نماید. در پایان این نشست در ارتباط با ایجاد راه‌حل‌های سریع برای دسترسی به تولید مناسب و استفاده از ظرفیت‌های بلااستفاده موجود در این شرکت توصیه‌ها و راهکارهایی ارائه و مقرر شد بررسی و ارزیابی لازم در این خصوص صورت گرفته و اتخاذ تصمیم مناسب انجام گیرد.



مدیرعامل صندوق بازنشستگی مس با مدیران منطقه ویژه رفسنجان در جلسه‌ای گفت‌وگو کرد.

سرشماری ۴۸ هزار کلنی زنبور عسل در جنوب کرمان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان از پایان طرح سرشماری زنبور عسل جنوب استان کرمان خبر داد. به گزارش کاغذوطن به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان، علیرضا تارم، معاون بهبود تولیدات دامی عنوان کرد: به منظور دسترسی به آمار کلنی‌های زنبور عسل در جنوب استان کرمان هم‌زمان با سراسر کشور سرشماری زنبورستان‌ها از مهرماه آغاز شد. تارم ادامه داد: پس از جمع‌آوری و ثبت اطلاعات در سامانه جامع پهنه بندی این طرح ملی به پایان رسید. او بیان کرد: براساس آخرین سرشماری در جنوب استان کرمان تعداد ۵۳۰ زنبورستان با ظرفیت ۴۸ هزار کلنی زنبور عسل در سال ۱۴۰۲ سرشماری شده است. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان افزود: با توجه به اینکه جنوب کرمان دارای پتانسیل‌های فراوان برای پرورش زنبور عسل است، این منطقه علاوه بر جمعیت زنبورستان‌های موجود، هر ساله میزان تعداد زیادی زنبورستان از سایر نقاط کشور با هدف گذران دوران زمستان گذرانی است.



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان از پایان طرح سرشماری زنبور عسل جنوب استان کرمان خبر داد.

پیازکاران جنوب کرمان نسبت به عرضه به‌موقع محصول خود اقدام کنند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از آغاز برداشت پیاز طرح استعمار از سطح ۷۳۳۴ هکتار خبر داد و از پیازکاران خواست نسبت به عرضه به‌موقع محصول خود اقدام کنند. احمد سحیح‌پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان سطح زیر کشت پیاز طرح استعمار در جنوب کرمان را ۷۳۳۴ هکتار اعلام کرد که پیش‌بینی می‌شود ۴۰۰ هزار تن محصول برداشت شود. او افزود: از پیازکاران و کشاورزان درخواست می‌شود برای جلوگیری از مشکلات احتمالی در قیمت‌ها، محصول خود را به‌موقع با بازار مصرف عرضه کنند چون انباشت محصول همواره افت

عکاس: راحله حساری ایسنا

رئیس سازمان جهاد کشاورزی تأکید کرد: اسفندماه سال جاری ادامه دارد، تأمین نیازهای بازارهای داخلی ضرورت دارد، رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان متوسط عملکرد هر هکتار سطح زیر کشت پیاز را ۵۰ تن عنوان کرد و افزود: منطقه جنوب کرمان بانوجهبه شرایط آب‌وهوایی خاص برای کشت سبزی و صیفی بسیار مناسب است و با عنایت به اجرای طرح استعمار در این منطقه، از لحاظ تأمین محصول در فصول سرد برای کشور بسیار حائز اهمیت است. او از کشاورزان خواست نسبت به برداشت مداوم و عرضه به بازارهای مختلف اقدام کنند تا با مشکل عرضه بیش از تقاضا و افت قیمت مواجه نشوند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از آغاز برداشت پیاز طرح استعمار از سطح ۷۳۳۴ هکتار خبر داد و از پیازکاران خواست نسبت به عرضه به‌موقع محصول خود اقدام کنند.

راهاندازی پویش اهدای خون مهر فاطمی در کرمان

مدیرکل سازمان انتقال خون کرمان از راه‌اندازی پویش اهدای خون مهر فاطمی هم‌زمان با سراسر کشور خبر داد. ایرج شکوهی از برگزاری پویش اهدای خون مهر فاطمی در استان از شهادت تا ولادت حضرت فاطمه (س) خبر داد و جزئیات بیشتر این طرح را تشریح کرد. او بیان داشت: یکی از سیاست‌های راهبردی که در دستور کار سازمان انتقال خون قرار گرفته توجه ویژه به بهبود سطح مشارکت بانوان در امر اهدای خون است به‌نحوی که اگر یک زن در خانواده به جمع اهداکنندگان خون بپیوندد بر فرهنگ‌سازی این عمل انسان دوستانه در بین دیگر اعضای خانواده و جامعه نیز اثر گذار خواهد بود.

عکاس: راحله حساری ایسنا

راهاندازی پویش اهدای خون مهر فاطمی در کرمان

به همین منظور پویش مهر فاطمی با شعار بانوی ایرانی، نبض زندگی و اهدای خون در بهانه زمانی شهادت حضرت زهرا (س) مصادف با ۲۶ آذرماه تارو ولادت آن بانوی بزرگوار و روز مادر هم‌زمان با ۱۳ دی‌ماه در کرمان هم‌زمان با سراسر ایران برگزار می‌شود. شکوهی عنوان کرد: بعضی باورهای غلط در جامعه مبنی بر مضر بودن اهدای خون برای بانوان وجود دارد که این موضوع قابل تأیید نیست. او ضمن دعوت از تمامی بانوان استان کرمان برای شرکت در این پویش گفت: باتوجه به سهم مشارکت پایین بانوان برای اهدای خون امیدواریم پیوستن بانوان کرمانی به این پویش

عکاس: راحله حساری ایسنا

فراخوان جایزه نویسندگی خلق Aesthetica ۲۰۲۴ منتشر شد.

مهل: ۱۰ شهریور ۱۴۰۳
این مسابقه توسط مجله Aesthetica، یک مجله بین‌المللی هنر و فرهنگ برگزار می‌شود. مجله Aesthetica مقصدی برای هنر و فرهنگ است و ویژگی‌های عمیق نوآورترین متخصصان امروزی در زمینه هنر، معماری، عکاسی و طراحی را به نمایش می‌گذارد. این مجله دارای توزیع ملی و بین‌المللی است و با حضور آنلاین قابل توجه در وب‌سایت و رسانه‌های اجتماعی به بیش از ۵۰۰۰۰ نفر کمک می‌کند. شرکت در این رویداد برای همه نویسندگان جهان آزاد است. این مسابقه دارای دو بخش شعر و داستان کوتاه است. اشعار نباید بیش از ۴۰ سطر باشند. داستان‌ها نباید بیش از ۲۰۰۰ کلمه باشند. شرکت در جایزه نویسندگی خلق با ارسال شعر و داستان کوتاه در هر موضوعی آزاد است، باین‌حال آثاری که جهان همیشه در حال تغییر ما را منعکس کنند، مورد استقبال قرار می‌گیرند. لینک‌های مرتبط: [وب‌سایت Aesthetica Creative Writing Award 2024](#)



مجله Aesthetica، یک مجله بین‌المللی هنر و فرهنگ برگزار می‌شود.

معارض حفاری شده کرمان برای سالگرد حاج قاسم آسفالت می‌شوند

شهردار کرمان گفت: فاز اول حفاری و پروژه فیبر نوری شهر کرمان، زودتر از موعد به پایان رسید. سعید شریفی، به‌عنوان نماینده مجلس از استان به‌غیر از بانک مسکن بانک دیگری هیچ تسهیلاتی در اختیار مردم قرار نمانده با اینکه هنوز دستگاه‌های خدمات‌رسان وظیفه خود را در این طرح عملی نکرده‌اند. نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی و نماینده مردم شهرستان‌های سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از دو مجموعه راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان گفت: بدون شک جمیع نمایندگان استان کرمان در کنار این دو طرح هستند تا بتوانیم مشکلات و مسائل مسکن را در خود استان با محوریت استاندار محترم حل کنیم. حسن پور ادامه داد: باید مسئله مسکن را در استان کرمان یکبار به‌عنوان یک بحران تلقی کرد و همه دستگاه‌ها و مدیران مربوطه به‌صورت جهادی برای رفع آن تلاش کنند. او افزود: مسائل مسکن باید در استان حل شود و خواهشمندم دو مجموعه مشکلات پیش روی طرح نهضت ملی مسکن را به‌صورت مکتوب تا پایان هفته در اختیار ما قرار دهند تا بتوانیم به‌صورت جدی و جهادی پیگیری این مسائل در سطح استان، وزارتخانه و مجلس شویم.

زیرساخت‌های شهری به وجود آمده، حل‌کننده یعنی در یک بازه کوتاه‌مدت و کم‌تر از یک ماه ونیم، تمام این اثرات مربوط به پروژه‌ها رفع خواهیم کرد.

شهرداری کرمان، جزو کلان‌شهرهای پیشرو است، چراکه زیرساخت بسیار مطلوب برای ده‌ها سال آینده، برای توسعه شهر هوشمند در اختیار مردم قرار می‌گیرد. او با بیان اینکه امروز فاز اول این عملیات به پایان رسید، گفت: به‌سرعت ترمیم و اسفالت‌بخش‌هایی را که حفاری شده، پیگیری خواهیم کرد تا در یک بازه کوتاه‌مدت و به‌سرعت، مشکلات ایجاد شده برطرف شود. شهردار کرمان، عمق حفاری را ۵۰ سانتی‌متر و براساس استاندارد این عملیات اعلام کرد و گفت: فیبر گذاری و شوت‌تینگ آن هم بلافاصله بعد از تست باقی که شرکت انجام می‌دهد، شروع خواهد شد. او اظهار کرد: شرکت پیمانکار تعهد داده مشکلات را که برای

عکاس: راحله حساری ایسنا

دهد و از اواسط سال یعنی در شش‌ماه دوم سال، این سرویس‌ها عمومی شوند تا مردم شهر کرمان، سرعت بالایی اینترنت و حجم بالای خدمات اینترنتی بر شبکه را در شهر کرمان احساس کنند. شهرباف افزود: کرمان، جزو کلان‌شهرهای پیشرو است، چراکه زیرساخت بسیار مطلوب برای ده‌ها سال آینده، برای توسعه شهر هوشمند در اختیار مردم قرار می‌گیرد. او با بیان اینکه امروز فاز اول این عملیات به پایان رسید، گفت: به‌سرعت ترمیم و اسفالت‌بخش‌هایی را که حفاری شده، پیگیری خواهیم کرد تا در یک بازه کوتاه‌مدت و به‌سرعت، مشکلات ایجاد شده برطرف شود. شهردار کرمان، عمق حفاری را ۵۰ سانتی‌متر و براساس استاندارد این عملیات اعلام کرد و گفت: فیبر گذاری و شوت‌تینگ آن هم بلافاصله بعد از تست باقی که شرکت انجام می‌دهد، شروع خواهد شد. او اظهار کرد: شرکت پیمانکار تعهد داده مشکلات را که برای

عکاس: راحله حساری ایسنا